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2. PPC1500 WinterCup Kundl 2024 Ergebnis R1500 28.01.2024

Rang Start NR WA-ID Nachname Vorname Verein Punkte Anzahl X

1 13 6103 Berkmann Andreas USG Bludenz-Bürs 1470 78

2 18 3487 Stoderegger Andreas USG Bludenz - Bürs 1468 75

3 5 5286 Torghele Walter USG - Bludenz - Bürs 1461 67

4 35 925 Heinrich Siegfried Georg SLG-Simsseeschützen 1447 61

5 10 1556 Gruner Beate SLG-Mettertal 1439 51

6 12 6350 Suleyman Markus Luna Shooters 1432 56

7 20 4697 Ehlers Manfred Coast Team Quickborn 1432 47

8 2 4859 Kwiatkowski Roland SG Hopfgarten 1413 52

9 15 6681 Stiglmayr Hans Peter SC-Offenhausen 1412 47

10 34 7104 Heim Lukas SSV Kellerberg 1410 51

11 9 1557 Gruner Klaus SLG-Mettertal 1408 43

12 16 4881 Arnold Erik SLG Bad Wiessee 1407 50

13 17 6073 Müller Ludwig SLG Bad Wiessee 1399 31

14 7 1783 Scheper Hubert SLG Team Merkle Tuning Backnang 1375 34

15 25 6920 Probst Roland USG Bludenz / Bürs 1362 31

16 21 4293 Borgato Giacomo PPC 1500 Italy 1326 29

17 28 3605 Mack Hendrik SLG Leinfelden-Echterdingen 1325 29

18 6 5699 Krickl Sonja HSV Wien 1320 25

19 27 3341 Benz Thomas Slg D&S Rosenheim 1316 20

20 32 7157 Schuschnig Steffi SSV Kellerberg 1285 22

21 31 7156 Schuschnig Frieder SSV Kellerberg 1275 25

22 39 7306 Thien Uwe Post-SV Graz 1265 17

23 49 7903 Benz Manuel SLG D&S Rosenheim 1180 12

24 55 nv Lex Matthias HSV ZANGTAL 792 8

Mike Lun



2. PPC1500 WinterCup Kundl 2024 Ergebnis P1500 28.01.2024

Rang Start NR WA-ID Nachname Vorname Verein Punkte Anzahl X

1 12 6350 Suleyman Markus Luna Shooters 1453 59

2 19 6334 Heckmeier Erich SLG Donauwörth 1450 57

3 13 6103 Berkmann Andreas USG Bludenz-Bürs 1447 58

4 2 4859 Kwiatkowski Roland SG Hopfgarten 1441 66

5 17 6073 Müller Ludwig SLG Bad Wiessee 1430 55

6 5 5286 Torghele Walter USG - Bludenz - Bürs 1430 47

7 29 7049 Karga Aytac SLG Bad Wiessee 1424 59

8 8 5782 Borz Markus SC Offenhausen 1414 49

9 15 6681 Stiglmayr Hans Peter SC-Offenhausen 1414 39

10 24 7047 Winkler Dieter HSV Hochfilzen 1413 36

11 34 7104 Heim Lukas SSV Kellerberg 1407 40

12 9 1557 Gruner Klaus SLG-Mettertal 1406 47

13 16 4881 Arnold Erik SLG Bad Wiessee 1400 44

14 25 6920 Probst Roland USG Bludenz / Bürs 1383 33

15 11 6492 Schallert Bianca SG Blumenegg 1381 32

16 31 7156 Schuschnig Frieder SSV Kellerberg 1374 36

17 46 7188 Codru Cosmin C.S. Argus Mag 1372 40

18 32 7157 Schuschnig Steffi SSV Kellerberg 1368 32

19 40 7046 Angermaier Stefan SLG Bad WIessee 1358 52

20 1 656 Laiminger Josef SG Hopfgarten 1354 46

21 60 0 Jäger Thomas SG Kundl 1341 45

22 36 7411 Gatt Wolfgang IHG Innsbruck 1310 20

23 30 6912 Paar Susanne SG Hopfgarten 1307 44

24 ?? ? 7412 ? Schinnerl ? Peter ? FFWGK-Tirol 1288 24

25 6 5699 Krickl Sonja HSV Wien 1287 23

26 28 3605 Mack Hendrik SLG Leinfelden-Echterdingen 1275 21

27 45 7443 Kasperczyk Maik SG-Kundl 1271 35

28 21 4293 Borgato Giacomo PPC 1500 Italy 1271 18

29 51 0 Schedler Reinhard FFWC-Bregenz 1231 34

30 38 7273 Hauschild Martin IHG Innsbruck 1182 27

31 39 7306 Thien Uwe Post-SV Graz 1175 24

32 22 5622 Callegher Mirco PPC 1500 ITALY 1149 17

33 54 7803 Stangl Michael Post SV 1057 20

34 23 6728 Knab Enrico HSV Hochfilzen 1029 38

35 61 0 Brunner Bernhard SG Kundl 991 15

36 62 0 Mayr Alfons SG Kundl 984 13

37 47 7111 Codru Octavia C.S. Argus Mag 981 15

38 55 nv Lex Matthias HSV ZANGTAL 592 5

39 20 4697 Ehlers Manfred Coast Team Quickborn 0 0

Mike Lun



2. PPC1500 WinterCup Kundl 2024 Ergebnis Rifle1500 28.01.2024

Rang Start NR WA-ID Nachname Vorname Verein Punkte Anzahl X

1 18 3487 Stoderegger Andreas USG Bludenz - Bürs 1465 77

2 13 6103 Berkmann Andreas USG Bludenz-Bürs 1460 68

3 34 7104 Heim Lukas SSV Kellerberg 1437 72

4 37 1301 Schwarzenauer Franz SG-Kundl 1436 51

5 5 5286 Torghele Walter USG - Bludenz - Bürs 1436 42

6 33 491 Judex Walter SLG Traunstein e.V. 1433 51

7 46 7188 Codru Cosmin C.S. Argus Mag 1424 62

8 36 7411 Gatt Wolfgang IHG Innsbruck 1424 57

9 12 6350 Suleyman Markus Luna Shooters 1424 52

10 24 7047 Winkler Dieter HSV Hochfilzen 1382 37

11 61 nv Brunner Bernhard SG-Kundl 1368 38

12 63 nv Würtenberger Christoph SG-Kundl 1363 38

13 14 6299 Handgrödinger Josef SLG Bad Wiessee 1359 49

14 47 7111 Codru Octavia C.S. Argus Mag 1284 40

15 60 nv Jäger Thomas SG-Kundl 1258 26

16 23 6728 Knab Enrico HSV Hochfilzen 1256 30

17 52 7812 Fischer Andreas FSC Imst, SG Mieming 1223 20

18 54 7803 Stangl Michael Post SV 957 10

19 55 nv Lex Matthias HSV ZANGTAL 576 3

Mike Lun



2. PPC1500 WinterCup Kundl 2024 Ergebnis Optical 1500 gesamt 28.01.2024

Rang Start NR WA-ID Nachname Vorname Verein Punkte Anzahl X

1 4 4169 Selb OP Walter USG Bludenz-Bürs 1485 83

2 35 925 Heinrich OP Siegfried Georg SLG-Simsseeschützen 1481 79

3 18 3487 Stoderegger OP Andreas USG Bludenz - Bürs 1480 89

4 13 6103 Berkmann OR Andreas USG Bludenz-Bürs 1479 84

5 10 1556 Gruner OR Beate SLG-Mettertal 1472 66

6 19 6334 Heckmeier OR Erich SLG Donauwörth 1466 63

7 12 6350 Suleyman OP Markus Luna Shooters 1464 82

8 34 7104 Heim OR Lukas SSV Kellerberg 1461 67

9 13 6103 Berkmann OP Andreas USG Bludenz-Bürs 1461 63

10 5 5286 Torghele OP Walter USG - Bludenz - Bürs 1456 61

11 34 7104 Heim OP Lukas SSV Kellerberg 1455 63

12 12 6350 Suleyman OR Markus Luna Shooters 1447 55

13 20 4697 Ehlers Manfred Coast Team Quickborn 1445 51

14 24 7047 Winkler OP Dieter HSV Hochfilzen 1441 58

15 5 5286 Torghele OR Walter USG - Bludenz - Bürs 1440 54

16 33 491 Judex OR Walter SLG Traunstein e.V. 1439 60

17 7 1783 Scheper OR Hubert SLG Team Merkle Tuning Backnang 1439 48

18 28 3605 Mack OR Hendrik SLG Leinfelden-Echterdingen 1425 46

19 11 6492 Schallert OP Bianca SG Blumenegg 1423 37

20 8 5782 Borz OP Markus SC Offenhausen 1417 44

21 25 6920 Probst OP Roland USG Bludenz / Bürs 1413 36

22 14 6299 Handgrödinger OR Josef SLG Bad Wiessee 1405 53

23 32 7157 Schuschnig OP Steffi SSV Kellerberg 1403 42

24 31 7156 Schuschnig OP Frieder SSV Kellerberg 1399 47

25 39 7306 Thien OP Uwe Post-SV Graz 1351 41

26 6 5699 Krickl OR Sonja HSV Wien 1325 33

27 54 7803 Stangl OP Michael Post SV 1225 36

28 52 7812 Fischer OP Andreas FSC Imst, SG Mieming 1224 25

29 55 nv Lex OP Matthias HSV ZANGTAL 1004 16

Mike Lun



2. PPC1500 WinterCup Kundl 2024 Ergebnis SR 2,75 28.01.2024

Rang Start NR WA-ID Nachname Vorname Verein Punkte Anzahl X

1 13 6103 Berkmann Andreas USG Bludenz-Bürs 474 22

2 12 6350 Suleyman Markus Luna Shooters 472 24

3 37 1301 Schwarzenauer Franz SG Kundl 468 22

4 58 7410 Koidl Lukas SG-Kundl 467 17

5 2 4859 Kwiatkowski Roland SG Hopfgarten 466 18

6 5 5286 Torghele Walter USG - Bludenz - Bürs 465 17

7 10 1556 Gruner Beate SLG-Mettertal 462 21

8 9 1557 Gruner Klaus SLG-Mettertal 461 16

9 34 7104 Heim Lukas SSV Kellerberg 456 11

10 15 6681 Stiglmayr Hans Peter SC-Offenhausen 455 14

11 8 5782 Borz Markus SC Offenhausen 452 18

12 1 656 Laiminger Josef SG Hopfgarten 446 15

13 31 7156 Schuschnig Frieder SSV Kellerberg 441 6

14 49 7903 Benz Manuel SLG D&S Rosenheim 414 7

15 39 7306 Thien Uwe Post-SV Graz 412 8

16 32 7157 Schuschnig Steffi SSV Kellerberg 398 4

Mike Lun



2. PPC1500 WinterCup Kundl 2024 Ergebnis SR 4,25" 28.01.2024

Rang Start NR WA-ID Nachname Vorname Verein Punkte Anzahl X

1 12 6350 Suleyman Markus Luna Shooters 477 28

2 37 1301 Schwarzenauer Franz SG Kundl 476 28

3 13 6103 Berkmann Andreas USG Bludenz-Bürs 472 25

4 5 5286 Torghele Walter USG - Bludenz - Bürs 471 20

5 58 7410 Koidl Lukas SG-Kundl 470 24

6 40 7046 Angermaier Stefan SLG Bad WIessee 469 20

7 10 1556 Gruner Beate SLG-Mettertal 469 18

8 15 6681 Stiglmayr Hans Peter SC-Offenhausen 467 22

9 16 4881 Arnold Erik SLG Bad Wiessee 466 25

10 34 7104 Heim Lukas SSV Kellerberg 463 20

11 14 6299 Handgrödinger Josef SLG Bad Wiessee 463 14

12 1 656 Laiminger Josef SG Hopfgarten 460 11

13 2 4859 Kwiatkowski Roland SG Hopfgarten 453 10

14 39 7306 Thien Uwe Post-SV Graz 452 17

15 9 1557 Gruner Klaus SLG-Mettertal 451 15

16 35 925 Heinrich Siegfried Georg SLG-Simsseeschützen 444 12

17 31 7156 Schuschnig Frieder SSV Kellerberg 440 14

18 28 3605 Mack Hendrik SLG Leinfelden-Echterdingen 432 6

19 49 7903 Benz Manuel SLG D&S Rosenheim 430 9

20 23 6728 Knab Enrico HSV Hochfilzen 428 6

21 27 3341 Benz Thomas Slg D&S Rosenheim 420 9

22 45 7443 Kasperczyk Maik SG-Kundl 412 7

23 6 5699 Krickl Sonja HSV Wien 402 9

24 56 nv Langas Maximilian SLG Bad Wiessee 384 5

Mike Lun



2. PPC1500 WinterCup Kundl 2024 Ergebnis SSAP 3,65" 28.01.2024

Rang Start NR WA-ID Nachname Vorname Verein Punkte Anzahl X

1 37 1301 Schwarzenauer Franz SG Kundl 469 22

2 12 6350 Suleyman Markus Luna Shooters 464 18

3 8 5782 Borz Markus SC Offenhausen 461 14

4 34 7104 Heim Lukas SSV Kellerberg 459 17

5 13 6103 Berkmann Andreas USG Bludenz-Bürs 459 16

6 5 5286 Torghele Walter USG - Bludenz - Bürs 458 8

7 15 6681 Stiglmayr Hans Peter SC-Offenhausen 453 14

8 18 3487 Stoderegger Andreas USG Bludenz - Bürs 452 15

9 39 7306 Thien Uwe Post-SV Graz 442 11

10 36 7411 Gatt Wolfgang IHG Innsbruck 429 10

11 11 6492 Schallert Bianca SG Blumenegg 281 5

Mike Lun



2. PPC1500 WinterCup Kundl 2024 Ergebnis SSAP 5,5" 28.01.2024

Rang Start NR WA-ID Nachname Vorname Verein Punkte Anzahl X

1 12 6350 Suleyman Markus Luna Shooters 478 28

2 37 1301 Schwarzenauer Franz SG Kundl 470 28

3 8 5782 Borz Markus SC Offenhausen 467 24

4 13 6103 Berkmann Andreas USG Bludenz-Bürs 467 20

5 2 4859 Kwiatkowski Roland SG Hopfgarten 467 19

6 20 4697 Ehlers Manfred Coast Team Quickborn 466 17

7 5 5286 Torghele Walter USG - Bludenz - Bürs 461 19

8 34 7104 Heim Lukas SSV Kellerberg 461 18

9 11 6492 Schallert Bianca SG Blumenegg 459 15

10 32 7157 Schuschnig Steffi SSV Kellerberg 459 15

11 16 4881 Arnold Erik SLG Bad Wiessee 454 13

12 6 5699 Krickl Sonja HSV Wien 452 12

13 36 7411 Gatt Wolfgang IHG Innsbruck 451 8

14 27 3341 Benz Thomas Slg D&S Rosenheim 450 7

15 31 7156 Schuschnig Frieder SSV Kellerberg 446 14

16 40 7046 Angermaier Stefan SLG Bad WIessee 444 17

17 64 7413 Grienwaldt Fabian SG-Kundl 444 11

18 39 7306 Thien Uwe Post-SV Graz 439 14

19 21 4293 Borgato Giacomo PPC 1500 Italy 438 12

20 1 656 Laiminger Josef SG Hopfgarten 437 15

21 22 5622 Callegher Mirco PPC 1500 ITALY 429 8

22 54 7803 Stangl Michael Post SV 425 13

23 51 0 Schedler Reinhard FFWC-Bregenz 407 8

24 59 0 Feichtner Ägidius SG Kundl 406 11

25 55 nv Lex Matthias HSV ZANGTAL 345 5

Mike Lun



2. PPC1500 WinterCup Kundl 2024 Ergebnis Dist Pistol 28.01.2024

Rang Start NR WA-ID Nachname Vorname Verein Punkte Anzahl X Anzahl 10

1 5 5286 Torghele Walter USG - Bludenz - Bürs 577 16 23

2 4 4169 Selb Walter USG Bludenz-Bürs 575 18 21

3 24 7047 Winkler Dieter HSV Hochfilzen 563 23 15

4 34 7104 Heim Lukas SSV Kellerberg 562 15 17

5 15 6681 Stiglmayr Hans Peter SC-Offenhausen 561 17 16

6 8 5782 Borz Markus SC Offenhausen 561 17 15

7 20 4697 Ehlers Manfred Coast Team Quickborn 560 18 18

8 33 491 Judex Walter SLG Traunstein e.V. 558 18 16

9 19 6334 Heckmeier Erich SLG Donauwörth 555 16 13

10 12 6350 Suleyman Markus Luna Shooters 552 17 10

11 13 6103 Berkmann Andreas USG Bludenz-Bürs 548 13 15

12 17 6073 Müller Ludwig SLG Bad Wiessee 536 18 15

13 9 1557 Gruner Klaus SLG-Mettertal 536 14 11

14 37 1301 Schwarzenauer Franz SG-Kundl 532 8 19

15 31 7156 Schuschnig Frieder SSV Kellerberg 513 7 15

16 50 2178 Wagner Wolfgang SLG Simsseeschützen 493 17 10

17 53 7575 Bielefeld Simona SLG Simsseeschützen 467 10 10

18 39 7306 Thien Uwe Post-SV Graz 463 10 10

19 23 6728 Knab Enrico HSV Hochfilzen 452 5 12

20 59 0 Feichtner Ägidius SG-Kundl 447 7 10

21 22 5622 Callegher Mirco PPC 1500 ITALY 444 8 9

22 54 7803 Stangl Michael Post SV 422 8 11

23 57 0 Ehrenstrasser Christian SG-Kundl 406 8 9

24 55 nv Lex Matthias HSV ZANGTAL 380 0 11

Mike Lun



2. PPC1500 WinterCup Kundl 2024 Ergebnis Dist Revolver 28.01.2024

Rang Start NR WA-ID Nachname Vorname Verein Punkte Anzahl X

1 15 6681 Stiglmayr Hans Peter SC-Offenhausen 573 26

2 8 5782 Borz Markus SC Offenhausen 572 22

3 10 1556 Gruner Beate SLG-Mettertal 567 17

4 2 4859 Kwiatkowski Roland SG Hopfgarten 566 16

5 13 6103 Berkmann Andreas USG Bludenz-Bürs 560 19

6 12 6350 Suleyman Markus Luna Shooters 559 18

7 34 7104 Heim Lukas SSV Kellerberg 556 19

8 11 6492 Schallert Bianca SG Blumenegg 549 16

9 5 5286 Torghele Walter USG - Bludenz - Bürs 549 14

10 35 925 Heinrich Siegfried Georg SLG-Simsseeschützen 543 8

11 29 7049 Karga Aytac SLG Bad Wiessee 542 13

12 20 4697 Ehlers Manfred Coast Team Quickborn 539 15

13 39 7306 Thien Uwe Post-SV Graz 452 9

14 54 7803 Stangl Michael Post SV 392 0

Mike Lun



2. PPC1500 WinterCup Kundl 2024 Ergebnis Optical 1500 Pistol 28.01.2024

Rang Start NR WA-ID Nachname Vorname Verein Punkte Anzahl X

1 4 4169 Selb OP Walter USG Bludenz-Bürs 1485 83

2 35 925 Heinrich OP Siegfried Georg SLG-Simsseeschützen 1481 79

3 18 3487 Stoderegger OP Andreas USG Bludenz - Bürs 1480 89

4 12 6350 Suleyman OP Markus Luna Shooters 1464 82

5 13 6103 Berkmann OP Andreas USG Bludenz-Bürs 1461 63

6 5 5286 Torghele OP Walter USG - Bludenz - Bürs 1456 61

7 34 7104 Heim OP Lukas SSV Kellerberg 1455 63

8 24 7047 Winkler OP Dieter HSV Hochfilzen 1441 58

9 11 6492 Schallert OP Bianca SG Blumenegg 1423 37

10 8 5782 Borz OP Markus SC Offenhausen 1417 44

11 25 6920 Probst OP Roland USG Bludenz / Bürs 1413 36

12 32 7157 Schuschnig OP Steffi SSV Kellerberg 1403 42

13 31 7156 Schuschnig OP Frieder SSV Kellerberg 1399 47

14 39 7306 Thien OP Uwe Post-SV Graz 1351 41

15 54 7803 Stangl OP Michael Post SV 1225 36

16 52 7812 Fischer OP Andreas FSC Imst, SG Mieming 1224 25

17 55 nv Lex OP Matthias HSV ZANGTAL 1004 16

Mike Lun



2. PPC1500 WinterCup Kundl 2024 Ergebnis Optical 1500 Revolver 28.01.2024

Rang Start NR WA-ID Nachname Vorname Verein Punkte Anzahl X

1 13 6103 Berkmann OR Andreas USG Bludenz-Bürs 1479 84

2 10 1556 Gruner OR Beate SLG-Mettertal 1472 66

3 19 6334 Heckmeier OR Erich SLG Donauwörth 1466 63

4 34 7104 Heim OR Lukas SSV Kellerberg 1461 67

5 12 6350 Suleyman OR Markus Luna Shooters 1447 55

6 20 4697 Ehlers Manfred Coast Team Quickborn 1445 51

7 5 5286 Torghele OR Walter USG - Bludenz - Bürs 1440 54

8 33 491 Judex OR Walter SLG Traunstein e.V. 1439 60

9 7 1783 Scheper OR Hubert SLG Team Merkle Tuning Backnang 1439 48

10 28 3605 Mack OR Hendrik SLG Leinfelden-Echterdingen 1425 46

11 14 6299 Handgrödinger OR Josef SLG Bad Wiessee 1405 53

12 6 5699 Krickl OR Sonja HSV Wien 1325 33

Mike Lun


